17.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

2. 223

3. 200

4. 186

5. 215

6. 206

7. 207

8. 184

9. 200

10. 204

11. 228

12. 195

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 167-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 17.08.2021 г.

Очно-заочная

40.03.01 Юриспруденция (бакалавр)

ЮридФ_Юрисп_ОЗ_Б_Бак

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Аносова Алина Витальевна

Баранова Юлия Сергеевна

Бекназарова Виктория Сергеевна

Гайтова Юлия Олеговна

Дородонова Кристина Романовна

Заварзин Сергей Владимирович

Карагезян Наира Камоевна

Нефедова Надежда Андреевна

Филиппова Софья Олеговна

Чекина Александра Владимировна

Максимова Кристина Владимировна

Шмыгля Василий Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по организации

приема на ООП

17.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164

2. 184

3. 174

4. 195

5. 170

6. 194

7. 139

8. 192

9. 193

10. 162

11. 214

12. 187

13. 163

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 168-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 17.08.2021 г.

Очно-заочная

41.03.04 Политология (бакалавр)

ЮридФ_Политолог_ОЗ_Б_Бак

Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Горбунова Софья Владимировна

Демина Алена Викторовна

Дягилева Полина Алексеевна

Кузнецова Полина Даниловна

Кадухина Кристина Николаевна

Кукушкина Валерия Васильевна

Лазунина Снежана Алексеевна

Малышева Дарья Матвеевна

Миляева Екатерина Вячеславовна

Мягкова Анна Андреевна

Потапова Полина Константиновна

Семыкина Анна Сергеевна

Симонова Ольга Петровна

14. 142

15. 190

Ректор А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Нача

льник С.С. Хмелев

Соколов Дмитрий Сергеевич

Умергалиева Людмила Витальевна

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

17.08.2021 г. № 169-П

На

основ

ании ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность): 42.03.01

Реклама

Конкурсная группа: ЮридФ

На общих основаниях

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221

2. 228

3. 198

4. 209

5. 240

6. 173

7. 192

8. 220

9. 239 5

10. 212

11. 218 5

12. 169

13. 210

14. 175

15. 178

16. 177

Бюджетная основа

Абитуриент

       г. Саратов

Очно-заочная

Апандиева Айзан Мовлетовна

Ахлестина Алеся Сергеевна

Бекбулатова Мария Айратовна

Болигатова Анастасия Владимировна

Григорьева Мария Алексеевна

Исаева Юлианна Андреевна

Каминская Анастасия Игоревна

Кораблёв Вадим Денисович

Лущик Елена Алексеевна

Миленко Анна Андреевна

Мишкина Алиса Александровна

Мусякаева Нелли Илдаровна

Морозова Виктория Александровна

Осадчая Екатерина Олеговна

Осипкина Полина Дмитриевна

Петрова Влада Алексеевна

17. 218

18. 205

19. 192

20. 184

Ректор А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Нача

льник С.С. Хмелев

Якушева Елизавета Алексеевна

Проказова Ирина Александровна

Скворцова Анастасия Константиновна

Цапова Анастасия Олеговна

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

17.08.2021 г. № 170-П

На

основ

ании ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность): 37.03.01

Конкурсная группа: Психол

На общих основаниях

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196 5

2. 206

3. 187

4. 220 5

5. 181

6. 215

7. 175

8. 172

9. 180

10. 176

11. 222

12. 212

13. 175

14. 183

15. 181

Бюджетная основа

Абитуриент

Белик Ксения Алексеевна

       г. Саратов

Очно-заочная

Большинскова Полина Алексеевна

Ворникова Ксения Дмитриевна

Говорина Елена Ивановна

Жаркова Алсу Георгиевна

Заварзина Софья Александровна

Калинина Евгения Алексеевна

Капустина Екатерина Олеговна

Кирюшкина Наталья Сергеевна

Кострикина Кристина Александровна

Кузнецова Дарья Сергеевна

Мирошникова Яна Алексеевна

Панова Елена Дмитриевна

Маркова Алина Юрьевна

Пичугина Татьяна Юрьевна

16. 227 5

17. 185

18. 185

19. 173 5

20. 183

Ректор А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Нача

льник С.С. Хмелев

Шляпникова Елена Сергеевна

Погосян Офелия Жирайровна

Служаев Даниил Викторович

Смирнова Мария Сергеевна

Степанова Ася Васильевна

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

17.08.2021 г. № 171-П

На

основ

ании ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность): 50.03.03

Конкурсная группа: ИнстИс

На общих основаниях

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199 5

2. 183

3. 180

4. 183

5. 187

6. 223

7. 122

Ректор А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Нача

льник С.С. Хмелев

Сибрина Анастастия Олеговна

Абитуриент

Дорошенко Анастасия Дмитриевна

Масленникова Елизавета Владимировна

Павленко Светлана Денисовна

Петрухина Снежана Юрьевна

       г. Саратов

Пупина Александра Романовна

Очно-заочная

Бюджетная основа

Савинова Яна Евгеньевна